euro (trentaquattro/78) m³ 34,78

Nr. 8 Demolizione di muratura, anche voltata, di spessore superiore ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed accantonamento
PUG2024/01 del materiale di recupero da riutilizzare muratura in mattoni
.E02.009.001 euro (centosettantasei/01) m³ 176,01

Nr. 9 Demolizione di muratura di qualsiasi genere, anche voltata, di spessore fino ad una testa, eseguita a mano, compresa la cernita ed
PUG2024/01 accantonamento del materiale di recupero da riutilizzare muratura in mattoni pieni
.E02.011.001 euro (undici/65) m² 11,65

[...]

per tracce in muratura di mattoni pieni della sezione fino a 100 cmq
.E02.029.001 euro (venti/25) m 20,25

Nr. 11 Demolizione di massetto, compreso l'avvicinamento al luogo di deposito provvisorio, in attesa del trasporto allo scarico: in
PUG2024/01 calcestruzzo alleggerito
.E02.077.001 euro (centosettantacinque/63) m³ 175,63

Nr. 12 Spicco natura e scrostamento di intonaco a vivo di muro, di spessore fino a 3 cm, compreso l'onere di esecuzione anche a piccole zone
PUG2024/01 e spazzolatura delle superfici dello spessore medio di cm 4
.E02.133.001 euro (sedici/58) m² 16,58

[...]

PUG2024/01 operazioni di media-grande entità, eseguito secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, lo
.E04.001.001 spargimento, la vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera eseguita a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, le

casseforme, e acciaio di armatura, con i seguenti dosaggi 150 kg/mc
euro (centoquarantacinque/55) m³ 145,55

Nr. 20 Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica per impieghi non strutturali, a norma UNI EN 206-1 e UNI
PUG2024/01 11104, con dimensione massima degli inerti pari a 31,5 mm (Ø massimo 31,5 mm) e classe di lavorabilità S4 (fluida), comprensivo di

[...]

.E04.005.001 grande entità, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, il suo spargimento, la

vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di
armatura: plinti di fondazione C25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centosettantaotto/87) m³ 178,87

Nr. 22 Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli
PUG2024/01 inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (fluida), rapporto A/C <= 0,60, gettato in opera, per operazioni di media-

[...]

.E04.007.001 grande entità, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, il suo spargimento, la

vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di
armatura: platee di fondazione C25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centosettantasette/55) m³ 177,55

Nr. 23 Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli
PUG2024/01 inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (fluida), rapporto A/C <= 0,60, gettato in opera, per operazioni di media-

[...]

.E04.009.001 grande entità, secondo le prescrizioni tecniche previste, compresa la fornitura del materiale in cantiere, il suo spargimento, la

vibrazione e quant'altro necessario per dare un'opera realizzata a perfetta regola d'arte, esclusi i soli ponteggi, casseforme e acciaio di
armatura: travi rovesce e di collegamento C25/30 (Rck 30 N/mmq)
euro (centoottantatre/19) m³ 183,19

Nr. 24 Conglomerato cementizio preconfezionato a resistenza caratteristica e classe di esposizione XC1-XC2, dimensione massima degli
PUG2024/01 inerti pari a 31,5 mm, classe di lavorabilità (slump) S4 (fluida), rapporto A/C <= 0,60, gettato in opera, per operazioni di media-